ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pakiet nr 1 poz.12
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 1 poz. 30
Prosimy określić czy worek ma być sterylny czy niesterylny.
ODPOWIEDŹ: WOREK MA BYĆ NIESTERYLNY.
Pakiet nr 1 poz. 32-38
Czy Zamawiający dopuści cewniki z dwoma otworami naprzemianległymi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1 poz. 41-45
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany folia-papier?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1 poz. 52
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu jamy brzusznej lateksowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 1 poz. 63-66
Z uwagi na zasady uczciwej konkurencji prosimy odstąpić od wymogu strzykawek z podwójną skalą. Jeśli nie to czy Zamawiający dopuści wypełnienia:
2 ml skalowanie 0,2 wypełnienie 2,3 ml
5 ml skalowanie 0,2 wypełnienie do 5,4 ml
10 ml skalowanie 0,2 wypełnienie do 11 ml
20 ml skalowanie 0,2 wypełnienie do 23 ml
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu i nie dopuszcza zaoferowanych wypełnień.
Pakiet nr 1 poz. 73
Z uwagi na zasady uczciwej konkurencji prosimy odstąpić od wymogu strzykawki z obustronną skalą.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu.
